
Consultas Realizadas 

Licitación 256130 - Adquisicion de Textiles y
Vestuarios (SBE)

Consulta 1 - REMERA POLO

Consulta 2 - LOGO

Consulta 3 - Consulta respecto al Lote 2  ITEM 1-Cod. de catalogo 53103001-
003:

Consulta Fecha de Consulta 14-10-2013

1.PODRIAN DECIR SI LA TELA PARA LA REMERA ES ALGODON 100 %, O ALGODON/POLIESTER; O PIQUE VICUÑA? YA QUE
LOS PRECIOS VARIAN DE ACUERDO AL TEJIDO.

2.LAS MUESTRAS A PRESENTAR DENBEN SER DE LOS 5 MODELOS O SOLO DE UNO DE ELLOS.?

Respuesta Fecha de Respuesta 18-10-2013

REMITIRSE A LA ADENDA 1

Consulta Fecha de Consulta 14-10-2013

PODRIAN FACILITAR EL LOGO PARA LAS REMERAS ?

Respuesta Fecha de Respuesta 18-10-2013

REMITIRSE A LA ADENDA 1

Consulta Fecha de Consulta 21-10-2013

- En la imagen se ve detalles de cinta tricolor en manga y cuello; se trataria de un refuerzo de escote en lo que
corresponde al cuello, y puño RIB en lo concerniente a la manga?

- No cuentan con muestras para poder visualizar los detalles?

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2013

La tricolor en manga y cuello es un aplique. La muestra confeccionada de la remera se encuentra disponible en la Dirección
de Talento Humano 3er Piso, de 08:00 a 13:00 hs.
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